Departement Bau und Mobilitat

Tiefb t
M Stadt WinterthurW\

Mockentobelbach (6ffentliches Gewasser Nr. 7238)

Waldrand — Mockentobel

Gewasserraumfestlegung nach Art. 41a Gewasserschutz-
verordnung (GSchV) und § 15 Verordnung tber den Hoch-
wasserschutz und die Wasserbaupolizei (HWSchV) im
Festsetzungsverfahren von Wasserbauprojekten nach § 18
Wasserwirtschaftsgesetz (WWG)

Situation Gewasserraum 1:500
dazugehoriger Bericht Nr. C

Auflageprojekt

Gez. LH/CP Datum 13.3.2025 Plan Nr. 36208/10
Gegpr. Plan Gr.  30x 147 Objekt Nr. 5007300_11517

Anderungen

A 18.7.2024 Titelseite, Legende, Plan (Verweis auf Verfahren)

SUTER
VON KANEL
WILD

Planer und Architekten AG

Forrlibuckstrasse 30, 8005 Zurich
+41 44315 13 90, www.skw.ch
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Festlegungen
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Erforderlicher Gewdasserraum

Mock_1 Beschriftung Gewasserabschnitte

offen / eingedolt ohne Gewasserparzelle
(revitalisierter Bachlauf)

eingedolt ohne Gewadasserparzelle (alter
Bachlauf)

Mockentobelbach GeWésserﬂa me

Nr. 7238 Gewassernummer

Abschnittsgrenze

Informationsinhalt
®° Koordinatenpunkte

Siedlungsgebiet im Sinne der HWSchV

X 0 5 o] Wald
o, @91 .
L bestockte Flache

D Perimeter Quartierplan "Gutli"

Lage kunftiger Kehrplatz

0 5 10 25m
I |

Bearbeitung: Lea Humbel / Claudia Pfister
Das Druckdatum entspricht dem Erstellungsdatum.

Grundlagedaten
Amtliche Vermessung: ARE, GIS Kanton Zurich vom 7. Januar 2019

Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den
glltigen Genauigkeits- und Zuverlassigkeitsanforderungen der amtlichen
Vermessung bestimmt. Die Bodenbedeckung, Gebaude und Einzelobjekte
dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage beruht auf einfachen
Messungen ohne Kontrolle, weshalb fur deren Richtigkeit keine Gewahr
durch den Geometer besteht.

Koordinatenliste Mockentobelbach

Nr.

Ost

Nord
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2'697911.335
2'697913.023
2'697'866.105
2697814984
2'697797.462
2697755946
2'697725.753
2'697713.843
2'697'692.939
2'697'659.195
2'697'650.090
2'697'643.626
2'697'637.061
2'697'596.590
2'697'578.150
2'697'575.071
2'697'565.149
2'697'513.092
2'697502.150
2'697'486.435
2'697'484.129
2'697'501.551
2697512111
2'697'563.460
2'697573.192
2'697'571.297
2'697'590.999
2'697'640.509
2'697'655.971
2'697'687.395
2'697708.172
2'697719.796
2'697749.902
2697793578
2'697'481.658
2'697'476.368
2'697'475.652
2'697'479.488
2'697'816.393
2'697'867.821

1262'914.372
1262'903.503
1262'896.214
1262'921.098
1262917358
1262'894.496
1262'871.251

1262'864.996
1262'850.801

1262'834.208
1262'827.266
1262'825.229
1262825512
1262'803.283
1262791.633
1262795.535
1262789.796
1262748.699
1262749.199
1262741.885
1262744120
1262752.229
1262751.747
12627792.285
1262797914
1262'800.315
1262'812.762
1262'839.955
1262'844.881

1262'860.333
1262'874.442
1262'880.548
1262'903.725
1262927777
1262730.716
1262729414
1262732328
1262733272
1262'932.647
1262907.612
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